
Parco Regionale delle Alpi Apuane 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 2 del 23.01.2007 
U.O. “Difesa del Suolo” 
 
OGGETTO: Bando per l’affidamento di un incarico esterno per la redazione di 
disciplinari di produzione dei pani tipici dell’area Apuana, in attuazione del Protocollo 
d’Intesa sulla “Via dei Pani delle Apuane”. Nomina della commissione incaricata della 
valutazione delle domande e dei curriculum pervenuti. 
 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale, è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
IL DIRETTORE 

 
___________________ 

 
 

ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.° del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile della U.O. Difesa del Suolo 
 

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 50 del 
21.09.1999, assunta con i poteri del Consiglio di Gestione, con la 
quale è stato approvato il nuovo Regolamento sull'ordinamento 
degli Uffici e dei Servizi; 
 
Vista la deliberazione della Giunta esecutiva del Parco n. 03 del 
10.01.2007, con la quale sono stati nominati i responsabili delle 
UU.OO. del Parco; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Esecutiva del Parco n. 9 in 
data 04.11.2003 inerente le competenze e responsabilità nelle 
procedure di appalti, commissioni di gara, stipula contratti e 
disciplinari d’incarico, con la quale vengono delegati i 
Responsabili dell’UU.OO. del Parco a definire e determinare, con 
propri atti la composizione delle commissioni di gara, 
assumendone la presidenza, per la fornitura di beni e servizi il cui 
importo risulti inferiore a 10.000 �; 
 
Preso atto che con propria determinazione n. 1 del 15.01.2007, si 
è proceduto alla approvazione di un bando per l’affidamento a 
personale esterno relativamente alla redazione dei disciplinari di 
produzione dei pani tipici dell’area Apuana in attuazione del 
Protocollo d’Intesa sulla “Via dei Pani delle Apuane”; 
 
Considerato che si rende necessario nominare apposita 
Commissione per la valutazione delle domande e dei curricula 
presentati dai candidati; 

DETERMINA 
- di nominare quali componenti della Commissione incaricata 
della valutazione delle domande e dei curricula presentati dai 
candidati di cui in premessa, i dipendenti del Parco Per. Agr. 
Gianfranco Genovesi (che assume funzione di presidente), la 
specialista in Geologia Tecnica Dott.ssa Geologo Anna 
Spazzafumo e la specialista in Difesa del Suolo Dott.ssa Forestale 
Isabella Ronchieri (che assume funzione di segretario 
verbalizzante). 



 Il Direttore 
 Dott. Antonio Bartelletti 

 
 

DETERMINA INOLTRE 
 
- che il presente provvedimento entri immediatamente in vigore. 
 

Il Responsabile U.O. Difesa del Suolo 
    Per. Agr. Gianfranco Genovesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GG/gg/Det. 2/2007 


